
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Pa 

Câm pus Santa Helena 

Portaria n°012, de 27 de janeiro de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HELENA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de seterrbro de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 

considerando a portaria n° 1058, de 26 desetembro de 2008, do 
Reitor da UTFPR; 

considerando a portaria n°031, de 30 de julio de 2014, 

RESOLVE 

Desligar a servidora LÍGIA MENDES, matrícula SIAPE n° 
2090407 da Subcomissão de Concurso Público do Câmpus Sarjta Helena. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Sana Helena 

CARLO, TOMUCELI N 
Diretor-Geral 


